
 
 

UCHWAŁA NR XVII/116/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie cmentarzy i urządzeń cmentarnych prowadzonych 
przez Miasto Szczytno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 679) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. 
o cmentarzach i chowaniu zmarłych ( Dz. U. z 2024 r., poz. 576) Rada Miejska w Szczytnie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się cennik opłat za korzystanie z cmentarzy i urządzeń cmentarnych na terenie Cmentarzy 
Komunalnych prowadzonych przez Miasto Szczytno na terenie miasta Szczytno oraz Lipowa Góra Zachodnia, 
w brzmieniu jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczytno. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXII/210/96 Rady Miejskiej w Szczytnie z dnia 30 grudnia 1996 r. w sprawie 
korzystania z cmentarzy komunalnych oraz uchwała nr V/44/2003 Rady Miejskiej w Szczytnie z dnia 
31 stycznia 2003 r. w sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych oraz uchwała 
XXX/302/05 Rady Miejskiej w Szczytnie z dnia 23 listopada 2005 r. w sprawie zmiany uchwały ustalającej 
cennik opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Łachacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 10 czerwca 2025 r.

Poz. 2414



                                                      Załącznik do uchwały Nr XVII/116/2025
                                 Rady Miejskiej w Szczytnie

                        z dnia 29 maja 2025 r.
 

 CENNIK OPŁAT
za korzystanie z cmentarzy komunalnych:

1.  Opłaty za miejsca pod grób na pierwsze 20 lat wynoszą w przypadku grobu :
a. pojedynczego ziemnego              440,00 zł 
b. podwójnego ziemnego  730,00 zł 
c. dla dziecka do lat 6   220,00 zł 

            d. urnowego ziemnego                                                                       220,00 zł
e. pojedynczego murowanego   580,00 zł 
f. podwójnego murowanego  1020,00 zł 

            g. niszy w kolumbarium                                                                    4000,00 zł

2.  Opłata za pochówek wynosi:
a. w grobie o głębokości 1,5 m             400,00 zł 
b. w grobie o głębokości 2,2 m 580,00 zł
c. w grobie dla dziecka do lat 6 180,00 zł 

            d. w grobie pod urnę                                                                         180,00 zł

3.  Opłatę ustaloną w pkt. 1 obniża się o 50% w przypadku przedłużenia użytkowania
     miejsca na każde kolejne 20 lat. Przedłużenie użytkowania nie dotyczy
     pkt. 1 d, e, f, g (miejsca te zostały udostępnione bezterminowo).
 

4.  Opłata za pochówek w dni ustawowo wolne od pracy wynosi 150% ceny ustalonej
     w punkcie 2.

Ceny określone w cenniku są cenami brutto. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2414


	UCHWAŁA NR XVII/116/2025 RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNIE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2025-06-10T09:21:29+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




